
 4-3-1

單位：新臺幣元

是/否 補助機關
補助金額

(原申購金額)

J1130009 抽痰機等教學設備 財務 公開招標 永達儀器有限公司 2,192,380 是 教育部 2,259,427

J1130029 智慧宿舍電力管理系統 財務 公開招標 合創數位科技股份有限公司 2,500,000 是 教育部 1,350,363

J1130028 耳溫槍等教學設備 財務 公開招標 永達儀器有限公司 1,880,000 是 教育部 1,649,680

J1130043 113年度改善無障礙校園環境案 財務 公開招標 華采營造有限公司 1,792,535 是 教育部 1,500,000

J1130041 校園作業系統及文書處理軟體 財務 公開招標 長峰資訊股份有限公司 1,500,000 是 教育部 1,500,000

J1130048 電子資訊組系統設備 財務 公開招標 詮翊電腦股份有限公司 3,946,000 是 教育部 1,028,262

U1130022 賈桃樂學習主題館 工程 招標 芬格設計工程有限公司 1,880,000 否

U1130025 佳桂宿舍熱泵熱水器汰換工程 工程 招標 華鋒有限公司 5,100,000 否

U1130036 校園積水改善工程 工程 招標 昶宏營造有限公司 9,380,000 否

U1130038 窗型冷氣機6.3KW採購案 購置 議價 利一企業社 1,291,500 否

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

仁德醫護管理專科學校113學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

中華民國113年08月01日至113年12月10日(議價日及上網公告日)

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

(決標金額)

是否接受政府補助

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）之資料應於次年8月31日完成公告。


